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Proposition
angående ändring av tack för kursombud

Bakgrund

Det har periodvis varit svårt för de övre årskurserna att rekrytera kursombud. För många
är skiftesgasquen och funktionärstacket inte tillräckligt lockande för att ta på sig rollen som
kursombud. De som redan har andra funktionärsposter är oftast redan inbjudna till dessa tac-
kevenemang, och de som inte är det upplever ofta att man inte får möjlighet att lära känna
andra kursombud, vilket gör sittningarna mindre attraktiva som tack. Vi anser därför att ett
annorlunda tack förhoppningsvis skulle motivera fler att söka.

Kursombud är en mycket viktig post för sektionen, och vi vill därför att det ska vara en attraktiv
post att ha. Därför föreslår vi att ett kaffekort erbjuds som tack istället för skiftesgasquen och
funktionärsaktiviteterna. Kostnaden för ett kaffekort motsvarar ungefär samma belopp som de
nuvarande tackevenemangen, så detta skulle inte innebära en ökad kostnad. Styrelsen har med
hjälp av Utbildningsminister samt studierådsordförandena skickat ut en enkät till de som är eller
har varit kursombud under 2024 för att utreda hur uppskattade de nuvarande tackevenemangen
är. Slutsatsen från enkäten blev att ett kaffekort hade varit mer uppskattat än de nuvarande
tackevenemangen och gjort kursombudsposten mer attraktiv.

Yrkande

Vi yrkar därför

att i Policy för funktionärsförmåner och tack ändra enligt följande

4.1 Tack för samtliga funktionärer

Samtliga funktionärer, undantaget funktionärer i sexmästeriet1 och kursombud2, går gratis på
skiftesgasquen under sin mandatperiod. Funktionärer med en mandatperiod på ett år går även
gratis på första skiftesgasquen efter genomförd mandatperiod. Funktionärer med en mandatpe-
riod kortare än ett år går gratis på första skiftesgasquen under eller efter mandatperioden.

Sektionens funktionärer, undantaget kursombud2, är under sin mandatperiod berättigade att
delta i den funktionärsaktivitet som anordnas varje termin av reisemeister. Alla som arbetar på
denna funktionärsaktivitet och som hade varit berättigade att gå på aktiviteten har rätt att gå
på den första motsvarande funktionärsaktiviteten efter deras nuvarande mandatperiod om ingen

1Se sexmästerispecifika förmåner.
2Kursombud får istället ett gratis kaffekort, se Övrigt tack
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annan likvärdig aktivitet anordnas innan dess.

att i Policy för funktionärsförmåner och tack under Övrigt tack lägga till:

• Kursombud får ett kaffekort terminen de är kursombud
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